



Crunch IT ApS

Vimmelskiftet 41 A
1161 København K
CVR-nr. 35816046

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2020

Søren Kjelstrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Crunch IT ApS

Vimmelskaftet 41 A

1161 København K

CVR-nr.: 35816046

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Søren Kjelstrup

Mathias Maimann Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af software og hardware samt IT-rådgivning inden for hotel-, restaurant- og catering virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på 1.036 t.kr. mod et overskud på 257 t.kr. i regnskabsåret 2018. Selskabets direktion anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet generelt påvirket af økonomien i samfundet og udviklingen i samfundet, hvorfor selskabets regnskab helt naturligt vil blive påvirket i 2020 af COVID-19. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.067.492	1.556.563
Personaleomkostninger	1	(1.632.887)	(1.212.167)
Af- og nedskrivninger		(101.039)	0
Driftsresultat		1.333.566	344.396
Andre finansielle indtægter		1.712	7.439
Andre finansielle omkostninger		(3.164)	(14.614)
Resultat før skat		1.332.114	337.221
Skat af årets resultat	2	(295.673)	(80.455)
Årets resultat		1.036.441	256.766
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.036.441	256.766
Resultatdisponering		1.036.441	256.766

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	300.452	0
Udviklingsprojekter under udførelse	4	1.042.130	400.603
Immaterielle aktiver	3	1.342.582	400.603
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.103	0
Materielle aktiver	5	15.103	0
Andre tilgodehavender		66.123	24.000
Finansielle aktiver	6	66.123	24.000
Anlægsaktiver		1.423.808	424.603
Råvarer og hjælpematerialer		242.000	159.160
Varebeholdninger		242.000	159.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.002	105.623
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.219	8.219
Udskudt skat		0	6.203
Andre tilgodehavender		184	184
Periodeafgrænsningsposter		49.704	27.215
Tilgodehavender		369.109	147.444
Likvide beholdninger		167.872	4.349
Omsætningsaktiver		778.981	310.953
Aktiver		2.202.789	735.556

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.047.214	312.470
Overført overskud eller underskud		24.189	(277.508)
Egenkapital		1.121.403	84.962
Udskudt skat		289.470	0
Hensatte forpligtelser		289.470	0
Anden gæld		55.724	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	55.724	0
Bankgæld		0	61.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.975	270.415
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		176	0
Anden gæld		509.041	318.653
Kortfristede gældsforpligtelser		736.192	650.594
Gældsforpligtelser		791.916	650.594
Passiver		2.202.789	735.556

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	312.470	(277.508)	84.962
Overført til reserver	0	734.744	(734.744)	0
Årets resultat	0	0	1.036.441	1.036.441
Egenkapital ultimo	50.000	1.047.214	24.189	1.121.403

Noter

1 Personalemkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.125.087	1.321.167
	2.125.087	1.321.167
Personalemkostninger overført til aktiver	(492.200)	(109.000)
	1.632.887	1.212.167
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Ændring af udskudt skat	295.673	80.455
	295.673	80.455

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	0	400.603
Overførsler	400.603	(400.603)
Tilgange	0	1.042.130
Kostpris ultimo	400.603	1.042.130
Årets afskrivninger	(100.151)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(100.151)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	300.452	1.042.130

4 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye software produkter. Der er forud for igangsætningen af projekterne udarbejdet kalkulationer som viser, at projekterne forventes at medføre en forøget omsætning og indtjening i selskabet. De igangværende udviklingsprojekter forventes færdiggjort i 2020.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	15.991
Kostpris ultimo	15.991
Årets afskrivninger	(888)
Af- og nedskrivninger ultimo	(888)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.103

6 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	24.000
Tilgange	42.123
Kostpris ultimo	66.123
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.123

7 Langfristede forpligtelser

Langfristende gældsforpligtelser omfatter indefrosne feriepenge.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2019.
